
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/16-04/25-69 
URBROJ: 2170/01-15-00-16-24 
Rijeka, 29. 3. 2016. 
 
 
 
 

Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o nerazvrstanim cestama („Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 54/12) te odredbi Zakona o uređivanju imovinskopravnih 
odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina ("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik 
je, 29. ožujka 2016.godine, donio sljedeću 

 
O D L U K U 

o dopuni Odluke Gradonačelnika Grada Rijeke 
(KLASA: 023-01/15-04/42-53, URBROJ: 2170/01-15-00-15-37) 

 
 Točka 1. Postava 1.3. odluke Gradonačelnika Grada Rijeke (KLASA: 023-01/15-04/40-53, 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-37) od 15. lipnja .2015. godine dopunjuje se na način da se iza 
rednog roja 46. Dodaju redni brojevi 47.-51. kako slijedi: 
" 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska 
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 

47 
 

Drenova 663/2 
 

Drenova 1501/2 PI 23 

48 Drenova 785/1 Drenova 1606/1 593 2 

812/2 

49 Drenova 

842/2 

Drenova 1663/1 5015 49 

2933/1 2916 4 

5001 50 Drenova 2285/1 Drenova 

177/24 

4863 

3 

1588/8 2990 8 

1602/1 1133 3 

1602/2 1133 5 

51 Drenova 4063/1 Drenova 

1607/5 4837 6 



1612/3 311 6 

1512/1 2222 11 

1617/2 1642 4 

             " 
 
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za komunalni sustav, 
n/r Irene Miličević, Željka Vitasa, Branislave Dželajlija, 
Višnje Mohorovičić 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 
4. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata prostornog 
uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za komunalni sustav 
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti 
KLASA: 363-01/16-04/30 
URBROJ: 2170/01-02-20-16-1 
 
Rijeka, 24.03.2016. 
 

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA 
za donošenje 

 
Predmet:  Vodovod i kanalizacija d.o.o.  

    - osnivanju prava stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama radi gradnje i 
rekonstrukcije sanitarne kanalizacije i vodovodnog gradskog područja; zona "A": 3. 
Gornja Drenova – IV i V faza 

- dopuna Odluke KLASA: 023-01/15-04/40-53, URBROJ: 2170/01-15-00-15-37, od 
15.06.2015. godine 

 
MATERIJAL IZRADILE: 
Branislava Dželajlija 
Višnja Mohorovičić 

 
            VODITELJ DIREKCIJE:           
  Željko Vitas                                                                               
 
                                               Pročelnik: 
 
                                                                                                Irena Miličević 

Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 

 

 
 

#potpis# 
 
 
 
 

 
 
 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 

 

O b r a z l o ž e n j e 
Odlukom Gradonačelnika KLASA: 023-01/15-04/40-53, URBROJ: 2170/01-15-00-15-37, od 

15.06.2015. godine osnovano je pravo stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama radi gradnje i 
rekonstrukcije sanitarne kanalizacije i vodovodnog gradskog područja; zona "A": 3. Gornja 
Drenova – IV i V faza u korist KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14 na zemljištu u 
vlasništvu Grada Rijeke, te je sklopljen ugovor, a sve sukladno izdanoj lokacijskoj dozvoli i 
geodetskom elaboratu - projektu, izrađenom od društva Topoing d.o.o. Kastav broj 72/14. 

KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, obratio se putem punomoćnika 
odvjetnice Jagode Babić, A. Starčevića 5, dana 04. ožujka 2016. godine, Gradu sa zahtjevom 
odnosno prijedlogom za sklapanjem dodataka Ugovora o osnivanju prava stvarne služnosti na 
nerazvrstanim cestama KLASA: 363-02/15-18/18, URBROJ: 2170/01-02-20-15-2, od 02. srpnja  
2015. godine  za nekretnine koje nisu obuhvaćene osnovnim ugovorima, međutim navode da su 
iste u dopunjenom geodetskom elaboratu nepotpunog izvlaštenja opisane kao neasfaltirana cesta 
u javnoj uporabi, a u naravi predstavljaju nerazvrstane ceste na području grada Rijeke, te se 
odnose na trasu koja će obuhvatiti gradnju i rekonstrukciju sanitarne kanalizacije i vodovodnog 
gradskog područja; zona "A": 3. Gornja Drenova – IV i V faza. 

Uvidom u dopunjeni geodetski elaborat - projekt broj 72/14, izrađeni od društva Topoing 
d.o.o. Kastav, utvrđeno je da nekretnine na koje se prijedlog odnosi nisu upisane kao vlasništvo 
Grada, u naravi čine nerazvrstane ceste, te nisu bile obuhvaćene prvotnim prijedlogom temeljem 
kojeg je donesena prije navedena Odluka Gradonačelnika i sklopljen Ugovor, a odnose se na 
izvođenje istih radova.  

Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeću 
 
 
 
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke KLASA: 023-01/15-04/42-53, URBROJ: 2170/01-15-00-15-37, 

 od 15.06.2015. godine 
 

1. Dopunjuje se Odluka KLASA: 023-01/15-04/40-53, URBROJ: 2170/01-15-00-15-37, od 
15.06.2015. godine na način kako slijedi: 

 
- da se u točki 1. podstavak 1.3. iza posljednjeg (46.) reda tablice dodaju novi redovi 

kako slijedi: 
" 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska 
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 

47 
 

Drenova 663/2 
 

Drenova 1501/2 PI 23 

48 Drenova 785/1 Drenova 1606/1 593 2 

812/2 

49 Drenova 

842/2 

Drenova 1663/1 5015 49 

2933/1 2916 4 

5001 50 Drenova 2285/1 Drenova 

177/24 

4863 

3 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 

 

1588/8 2990 8 

1602/1 1133 3 

1602/2 1133 5 

1607/5 4837 6 

1612/3 311 6 

1512/1 2222 11 

51 Drenova 4063/1 Drenova 

1617/2 1642 4 

 
             " 

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ove Odluke. 
 
 
 
 


	069 24 pravo služnosti_dopuna
	Pravo služnosti Gornja Drenova
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA



